お客様および関係者 各位

2024 年 10 月 7 日

株式会社タックス・コム

弊社代表の体調不良に伴う全サービス停止のお知らせ

 平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 突然のご連絡となり恐縮ですが、弊社代表で記事の執筆者である浅野の体調不良により、

すべてのサービスを一時停止させていただくことになりました。以下に詳細をお知らせしま

す。

サービス停止期間；2024 年 10 月 7 日（月）～ 未定

停止サービス：

 メールマガジン

 ニュースティッカー

 各種記事の提供

 広告掲載（リンクバナー、メールマガジン 5 行広告、記事広告）

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。今後につきま

しては、改めてご連絡いたします。

 なお、サービス停止中のお問い合わせ等につきましては、下記までご連絡ください。

メールアドレス：support@taxcom.co.jp

※現在、電話でのご対応は困難でありますこと、ご了承ください。

敬具